
DATOS TECNICOS 
PROYECTO CONSTRUCCIÓN CARRETERA MONTEAGUDO – IPATI 

TRAMO II: MUYUPAMPA – IPATI 

 

 

1.- Detalle de montos desembolsados 

 

A continuación se detalla los certificados de pago aprobados y montos certificados, 

hasta el mes de julio 2018. 

 

Planilla 
Nº 

Periodo 
Monto del 

honorario (Bs.) 

Montos 
acumulados 

hasta la fecha 
(Bs.) 

Importe a pagar 
(Bs.) 

Pagos 
acumulados 

hasta la fecha 
(Bs.) 

1 anticipo 0,00 0,00 76.169.200,00 76.169.200,00 

2 abr-15 79.295,68 79.295,68 63.436,54 76.232.636,54 

3 may-15 1.097.576,58 1.176.872,26 878.061,26 77.110.697,80 

4 jun-15 2.382.827,52 3.559.699,78 1.756.672,34 78.867.370,14 

5 jul-15 702.250,59 4.261.950,37 561.800,47 79.429.170,61 

6 ago-15 1.367.195,25 5.629.145,62 937.306,20 80.366.476,81 

7 sep-15 4.772.390,55 10.401.536,17 3.817.912,44 84.184.389,25 

8 oct-15 6.628.166,28 17.029.702,45 7.207.905,41 91.392.294,66 

9 nov-15 7.837.210,92 24.866.913,37 6.269.768,74 97.662.063,40 

10 dic-15 4.287.502,49 29.154.415,86 3.430.001,99 101.092.065,39 

11 ene-16 4.476.115,54 33.630.531,40 3.580.892,43 104.672.957,82 

12 feb-16 5.317.562,98 38.948.094,38 4.254.050,38 108.927.008,20 

13 mar-16 5.712.310,87 44.660.405,25 4.569.848,70 113.496.856,90 

14 abr-16 6.206.999,50 50.867.404,75 4.320.404,90 117.817.261,80 

15 may-16 6.846.887,27 57.714.292,02 4.476.534,15 122.293.795,95 

16 jun-16 6.822.011,32 64.536.303,34 6.878.212,92 129.172.008,87 

17 jul-16 7.003.687,63 71.539.990,97 5.524.730,10 134.696.738,97 

18 ago-16 7.260.194,10 78.800.185,07 5.651.705,28 140.348.444,25 

19 sep-16 7.150.030,71 85.950.215,78 5.720.024,57 146.068.468,82 

20 oct-16 8.589.171,12 94.539.386,90 6.871.336,90 152.939.805,72 

21 Anticipo 0,00 94.539.386,90 30.539.226,52 183.479.032,24 

22 nov-16 4.105.268,34 98.644.655,24 2.681.275,55 186.160.307,79 

23 dic-16 7.244.839,56 105.889.494,80 5.795.871,65 191.956.179,44 

24 ene-17 6.927.233,04 112.816.727,84 5.541.786,43 197.497.965,87 

25 feb-17 8.672.945,98 121.489.673,82 7.541.295,90 205.039.261,77 

26 mar-17 6.696.737,22 128.186.411,04 5.357.389,78 210.396.651,55 

27 abr-17 7.172.243,65 135.358.654,69 5.737.794,92 216.134.446,47 

28 may-17 6.323.485,52 141.682.140,21 5.058.788,42 221.193.234,89 

29 jun-17 10.284.649,90 151.966.790,11 8.227.719,92 229.420.954,81 

30 jul-17 13.042.003,52 165.008.793,63 10.301.440,19 239.722.395,00 

31 ago-17 8.854.316,26 173.863.109,89 6.936.064,32 246.658.459,32 

32 sep-17 8.686.729,12 182.549.839,01 6.777.326,13 253.435.785,45 

33 oct-17 9.291.926,88 191.841.765,89 7.220.601,85 260.656.387,30 

34 nov-17 7.389.859,44 199.231.625,33 5.676.566,59 266.332.953,89 

35 dic-17 5.512.721,07 204.744.346,40 4.541.913,62 270.874.867,51 

36 ene-18 6.747.360,38 211.491.706,78 5.320.353,18 276.195.220,69 

37 feb-18 6.963.606,62 218.455.313,40 5.544.982,53 281.740.203,22 

38 mar-18 6.385.488,22 224.840.801,62 5.108.390,58 286.848.593,80 

 

 

 

 

 


